
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Michaela Fauová      

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Financování konkrétní ZŠ Povážské ve Strakonicích    

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Veronika Komorousová 

Podnik – firma:        

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Cílem práce bylo "provedení analýzy hospodaření vybrané základní školy, jejímž zřizovatelem je 

město Strakonice, analýzy finančních toků plynoucí do regionálního školství a navržení případných 

změn a opatření vedoucích ke zlepšení finanční situace školy". Studentka zhodnotila hospodaření a 

rozpočet školy v letech 2018 - 2020, doplnila o horizontální analýzu nákladů a dílčí ukazatele. V práci 

se objevují některé nepřesnosti ve formulacích, některé části se v práci zbytečně opakují, což ubírá na 

přehlednosti a práce se tak stává zbytečně rozsáhlou (např. kapitola hospodaření školy a následuje dále 

kapitola vyhodnocení rozpočtů). Z práce je zřejmé, že studentka využila původní práci a k ní doplnila 

novou část, což se odrazilo na rozsahu práce a její nekompaktnosti. Kladně hodnotím snahu studentky 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

zapracovat připomínky z obhajoby a je zde zřejmý posun oproti původní práci, proto doporučuji práci 

k obhajobě a navrhuji hodnotit stupněm dobře (případně zvážení hodnocení velmi dobře).   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Přehledně sumarizujte zjištěné poznatky z kapitoly 3 (hospodaření) a kapitoly 4 (vyhodnocení 

rozpočtů) bez zbytečné duplicity informací. Zpřesněte formulace týkající se přehledu nákladů a výnosů 

(např. obr. 6 a obr. 8).             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 18.5.2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 


